CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-3547-1310 Fax: 0xx28-3547-1201

ATO N° 622/2017.
o

O

rD
o

^ E.E.Sanio a'’.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER 30 (trinta) dias de férias, a partir do

dia 08/01/2018, relativas ao exercício de 2017, à Servidora MARIA ANGÉLICA

MOTA, ocupante do Cargo de Auxiliar Administrativo da Prefeitura Municipal, cedida

à Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, conforme convênio.

Art. 2° As despesas decorrentes do presente Ato correrão
à conta do orçamento da Câmara Municipal.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES, em 18 de dezembro de 2017.

AUGUSTO SOARES

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

JOSÉWCI A<

Primeiro Secretário

z

CLOVIS-KTSILVA VARGAS

Segundo Secretário